Será considerado o horário de Brasília para todos os períodos descritos neste 

regulamento. 

7. QUANTIDADE DE SÉRIES:  

7.1. Serão emitidas 6.000 (seis mil) séries durante toda promoção, na qual cada 

série contém 100.000 (cem mil) números da sorte de “00.000” (zero) a “99.999” 

(noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), totalizando o universo de 

600.000.000 (seiscentos milhões) de números da sorte em toda promoção, conforme 

período de participação não cumulativo descrito na tabela abaixo: 

Período de 

participação e 

cadastramento 

Data do 

Sorteio da